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Revisorernas bedömning av delårsrapport 2025 

Uppdrag 

Vi av fullmäktige utsedda revisorer har uppdraget att bedöma om resultaten i delårs-

rapport per 2025-08-31 är förenliga med de mål fullmäktige beslutat. Bedömningen 

avser mål och riktlinjer som är av betydelse för en god ekonomisk hushållning, såväl 

finansiella som för verksamheten. Revisorernas bedömning ska biläggas delårsrappor-

ten inför fullmäktiges behandling av densamma. 

Granskning 

Vår bedömning är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten, inriktad på 

övergripande analys och inte på detaljer i redovisningen. Granskningen har utförts en-

ligt god revisionssed i kommunal verksamhet. 

 

Fullmäktige har i budgeten för 2025 fastställt ett finansiellt mål samt femton mål för 

verksamheten. Målen är långsiktiga och gäller för innevarande mandatperiod, men ska 

uppnås så fort som möjligt. Verksamhetsmålen anger ett fåtal utvecklingsområden för 

hela staden där nämnder och styrelser behöver kraftsamla för att åstadkomma en tyd-

lig förflyttning. 

 

I delårsrapport 2025 redovisas en avstämning av målen. Kommunstyrelsen prognosti-

serar att kommunen kommer att uppfylla det lagstadgade balanskravet samt uppnå det 

finansiella målet vid räkenskapsårets slut. Kommunstyrelsen gör bedömningen att nio 

av kommunfullmäktiges mål för verksamheten förväntas uppnås för år 2025 och att 

sex av målen förväntas delvis uppnås.   

Bedömning 

Vi bedömer att resultatet i delårsrapporten är förenligt med det finansiella mål som 

fullmäktige har beslutat om, och att kommunen kommer att uppfylla det lagstadgade 

balanskravet, beaktat de osäkerhetsfaktorer som en prognos innebär. 

 

Vi konstaterar att avrapporteringen av verksamhetsmål i delårsrapporten saknar till-

räcklig tydlighet och som en följd av detta är det inte möjligt för oss att bedöma om 

resultatet är förenligt med de verksamhetsmål som fullmäktige beslutat. 
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